
Zarządzenie Nr 7.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w roku 2021 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz.U.2020.713 z późń. zm.), art. 11 ust. 2, art. 13, art. 15, art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2020.1057 z późń. 

zm.), Uchwały XXVI.288.2020 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 29 

listopada 2020 r. w sprawie Programu współpracy Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

w roku 2021 oraz zaprasza się do składania ofert. 

2. Termin składania ofert do dnia 08 lutego 2021 r. 

3. Ogłoszenie konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu 

Stanu Cywilnego. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§4. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, ul. Rynek 31 w Muszynie, na 

stronie internetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna www.muszyna.pl. 

 

 


